כתב אישום

2. ביום 9.2.2009 הוגש נגד המערערים - אנואר פאעור, המערער בע"פ 5762/13 (להלן: אנואר), ונאהי שחיבר, המערער בע"פ 5802/13 (להלן: נאהי) (ביחד ייקראו: המערערים) - כתב אישום אשר ייחס לנאהי עבירות של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיפים 1329(1) ו-1329(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) והחזקת ונשיאת נשק לפי סעיפים 144(א) ו-144(ב) לחוק העונשין. לאנואר ייחס כתב האישום עבירות של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין; החזקה ונשיאת נשק, לפי סעיף 144(א) ו-144(ב) לחוק העונשין וחבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 1329(א)(2) לחוק העונשין.

לדברים בראש וראשונה משמעות עיונית, ובפסיקה הישראלית השתרש הכלל גם במובן של פיצול עדות בתוכה, אף שהגבולות אינם בהירים דיים, ובסופו של דבר מגיעים אנו לתוצאה אחת - השתכנעות בית המשפט כי העדות כוללת דברי אמת ודברי אי אמת, וניתן לפצל בין אלה לאלה בשכל ישר; ראו גם ג' הלוי, תורת דיני הראיות ד' (תשע"ד-2013), 741-742.

ד. אשוב לנידון דידן - סקירתו המדוקדקת של הראיות, כפי שהראה חברי, תומכת במסקנתו, ואני מצטרף אליו.

שׁוֹפֵט

לפיכך הוחלט כאמור בפסק דינו של השופט ס' ג'ובראן.

ניתן היום, כ"ז בתשרי התשע"ה (21.10.2014).

שופט

שופט